1. Керуючись ст. ст. 651, 653, 654 Цивільного
Кодексу України та відповідно до пункту 5.1
Договору Сторони дійшли згоди внести зміни до
пункту 3.2. Розділу З Договору та викласти його у
наступній редакції: "3.2. "Загальна сума по
Договору становить 13800,00 гри. (Тринадцять
тисяч вісімсот грн. 00 коп.)". 2. Керуючись ст. ст.
651, 653, 654 Цивільного Кодексу України та
відповідно до пункту 5.1 Договору Сторони дійшли
згоди внести зміни до пункту 8.1. Розділу 8
Договору та викласти його у наступній редакції: “
8.1 Договір набуває чинності з моменту підписання